
 

 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/35/6            від 26 листопада 2024 року 

 

Про передачу в оперативне управління  

нежитлових приміщень комунальному  

некомерційному підприємству "Збаразька  

центральна лікарня" Збаразької міської ради 

 

 Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради від 30 жовтня 2024 року  

№ 2376, враховуючи рішення сесії Збаразької районної ради від 22 лютого 

2019 року № 808 та від 14 лютого 2020 року № 991, з метою впорядкування та 

забезпечення матеріальної бази для діяльності комунального некомерційного 

підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради, 

враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії з питань бюджету, 

економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної власності, 

керуючись статтею 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

статтею 133, 137, 139 Господарського кодексу України, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Закріпити на праві оперативного управління за комунальним 

некомерційним підприємством "Збаразька центральна лікарня" Збаразької 

міської ради нежитлові приміщення, що є комунальною власністю Збаразької 

міської ради згідно з додатком. 

2. Доручити директору комунального некомерційного підприємства 

"Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради здійснити державну 

реєстрацію змін речового права, відповідно до норм чинного законодавства. 



3. Надати дозвіл на проведення ремонтних робіт в усіх приміщеннях, що 

закріплені на праві оперативного управління за комунальним некомерційним 

підприємством "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-

економічного розвитку та комунальної власності.  

 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток  

до рішення Збаразької міської ради 

від 26 листопада 2024 року №VIII//35/6 
 

Перелік об'єктів рухомого і нерухомого майна,  

що закріплюються на праві оперативного управління за комунальним 

некомерційним підприємством "Збаразька центральна лікарня" Збаразької 

міської ради, що знаходиться за адресою: Тернопільська область, 

Тернопільський район, м. Збараж, вул. Романа Гралюка, 2 
 

Приміщення Площа м2 

Головний корпус 3692,90 

Харчоблок 519,00 

Хлів площа 49,10 

Комора 74,40 

Комора 202,70 

Заправка 33,90 

Гараж 87,70 

Котельня-пральня 704,60 

Трансформаторна 45,80 

Морг 106,10 

Гараж 395,2 

Столярний цех 83,00 

Склад хлору 11,20 

Інфекційний відділ 450,00 

Терапевтичний корпус 2074,0 

Кладова 6,40 

Поліклінічний корпус 3556,6 

Гараж 28,60 

Ворота 1 



Огорожа 2 

Ворота з хвірткою 3 

Огорожа 4 

Пожежна водойма 5 

Арт. свердловина 6 

Димохід 7 

Пожежна водойма 8 

Замощення 9 

 

 

Секретар ради                                                                  Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 


